
 

 

Kupní smlouva  
 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín – Libverda, příspěvková organizace  

Sídlo:   Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 

Tel.:   xxx 

e-mail:   xxx 

IČ:   47274654 

DIČ:   CZ 47274654 

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: xxx 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající:  

Název/firma:  Jaroslav Zub 

Sídlo:   Hlaváčova 81, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí 

Tel.:   xxx 

e-mail:   xxx 

IČ:   40091716   

DIČ:   CZ7111083342 

Bankovní spojení: Fio banka, xxx 

(dále jen „prodávající“) 

 

II. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je zajištění dodávky vybavení pro novou učebnu akvaristiky/odchovny dle 

cenové nabídky (příloha č. 1). Jedná se o akvária, stojany na akvária, vzduchový kompresor, 

filtry a osvětlení včetně dopravy a instalace.  

 

III. Kupní cena 

 

Cena je stanovena ve výši 140 618, 18 bez DPH, 170 148,- Kč včetně 21% DPH.  

 

IV. Platební podmínky 

 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 170 148,- Kč do 14 dnů na základě vystavené 

faktury – daňového dokladu. Faktura bude vystavena po dokončení instalace učebny.  

 

V. Doba plnění 

 

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, včetně instalace, uvedený v této smlouvě do  

31. 8. 2021.  

 



 

 

VI. Všeobecné dodací podmínky 

 

Zboží bude dodáno kupujícímu zdarma na adresu školy. Vlastnické právo přechází na 

kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání 

kupní ceny na účet prodávajícího. 

 

VII. Záruka 

 

Prodávající prohlašuje, že poskytuje záruku v trvání 24 měsíců. Podmínkou pro uznání záruky 

je používání výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užívání. Prodávající 

neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k 

použití. 

 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši.  

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli na email xxx. Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Chrudimi 17. 06. 2021    V Děčíně dne 17. 06. 2021 

 

 

 

 

  .............................................   ...............................................  

 Jaroslav Zub (prodávající) Ing. Libor Kunte, Ph.D. (kupující) 



 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

       

 

 

 
 
Dobrý den, 
 
posílám vám cenovou nabídku na novou učebnu a odchovnu akvatera: 
 

 akvarium 1000 x 400 x 450 výška -  2600,- Kč  / 1 ks  -  celkem  za 14 ks -  36400,- Kč 

 akvarium 250 x 300 x 350 výška -  550,- Kč / 1 ks  -  celkem za za 18 ks -  9900,- Kč 

 polistirenové pásy pod akvaria 1 cm -  690,- Kč 

 stojan 4170 x 400 x 1150 výška , žárově zinkovaný -  19500,- Kč 

 stojan 3140 x 400 x 1150 výška , žárově zinkovaný -  17500,- Kč 

 stojan 1630 x 300 x 1400 výška , žárově zinkovaný -  15300,- Kč 

 membránový vzduchový kompresor secoh  JDK 100 -  7900,- Kč 

 Filtr bio F 20 - 14 ks  -  3528,- Kč 

 Filtr bio F 13 - 18 ks  -  1494,- Kč 

 Polička na motor Secoh - 1300,- kč 

 materiál Rozvod vzduchu, hadičky, škrtítka -  7300,- Kč 

 Osvětlení Aquatel LED trubice 24W/90 cm, White  - 947,- Kč / 1 ks  -  8 ks -  7576,- Kč 

 Osvětlení Aquatel LED trubice 36W/130 cm, White  - 1590,- Kč / 1 ks  -  4 ks -  6360,- Kč 

 Osvětlení Aquatel LED trubice 42W/150 cm, White  - 2200,- Kč / 1 ks  -  3 ks -  6600,- Kč 

 držáky na zavěšení světel + lanka -  14 ks -   2800,- kč 

 
Celkem materiál: 144148,- Kč 
 
Další náklady: 

 dopravné  -  8000,- Kč 

 předpoklad 2 dny instalace / 2 lidi -  18000,- Kč 

Předpoklad celkových nákladů :  170148,- Kč včetně DPH 

 
 

 


